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RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Finalizada la realización de la prueba  de la fase 2.2 para participar en el 

proceso de selección, convocado por este Ayuntamiento, para la provisión de tres 

puestos de trabajo de carácter temporal de auxiliar administrativo y en cumplimiento 

de las bases generales aprobadas por Resolución de esta Alcaldía 152/2019 de 6 de 

febrero, publicadas en B.O.P. de la Provincia nº 37 de 14 de febrero actual, así como 

el Anuncio de fecha 12 de marzo actual, donde se establecían los requisitos generales 

y específicos de esta convocatoria.  

Vista el Acta del Tribunal calificador de fecha 27 de junio actual en el que se 

indica la relación de aspirantes presentados, junto con las notas que han obtenido en 

la realización de la prueba. 

La resolución de este procedimiento corresponde a esta Alcaldía en atención a 

lo dispuesto en el art. 21 de la Ley 7/85 de 2 de Abril reguladora de las Bases de 

Régimen Local, y dado que este órgano comparte la propuesta recibida del Negociado 

de Personal, que se adjunta, por la presente vengo en  

 

RESOLVER 

 

 Primero.-  En armonía con el Acta del Tribunal calificador de fecha 27 de junio 

actual, donde se advierte que para aprobar esta fase, la puntuación debe ser de 1 

punto sobre 2 puntos de la nota total de la prueba, tal y como establecía el Anuncio 

de Alcaldía de doce de marzo actual, los resultados de la Fase 2.2, son los siguientes: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

****635J AGUILERA LANCHARRO, FATIMA 0,7 

****389H ALVAREZ BARRERA, MARIA DOLORES 0,6 

****284L CAMPOS MUÑIZ, CARLOS JAVIER 1,3 

****458T CARBALLO ESPINOSA, MANUEL 0,5 

****180H FERNANDEZ LORENTE, MARIA PATROCINIO 0,4 

****805J GARCIA RAMIREZ, MARIA DEL ROCIO 1,7 

****276W LIÑAN MARTINEZ, GLORIA ANA 1,1 

****562G MARTIN SAN ROMAN, MARIA EVA 0,8 

****955Y PINEDA JIMENEZ, JULIO 1,4 

****179M QUINTANA CRUZ, MERCEDES 1,6 

****905E SANCHEZ RICO, ADORACION 1,2 

****190S SIERRA FERNANDEZ, MARIA ANGELES 0,9 
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Segundo.- Sí han superado la prueba de la Fase 2.2 los siguientes candidatos 

y con las siguientes puntuaciones: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

****284L CAMPOS MUÑIZ, CARLOS JAVIER 1,3 

****805J GARCIA RAMIREZ, MARIA DEL ROCIO 1,7 

****276W LIÑAN MARTINEZ, GLORIA ANA 1,1 

****955Y PINEDA JIMENEZ, JULIO 1,4 

****179M QUINTANA CRUZ, MERCEDES 1,6 

****905E SANCHEZ RICO, ADORACION 1,2 

 

 No han superado la prueba de la Fase 2.2 los siguientes candidatos y con las 

siguientes puntuaciones: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

****635J AGUILERA LANCHARRO, FATIMA 0,7 

****389H ALVAREZ BARRERA, MARIA DOLORES 0,6 

****458T CARBALLO ESPINOSA, MANUEL 0,5 

****180H FERNANDEZ LORENTE, MARIA PATROCINIO 0,4 

****562G MARTIN SAN ROMAN, MARIA EVA 0,8 

****190S SIERRA FERNANDEZ, MARIA ANGELES 0,9 

 

 Tercero.- Conceder un plazo de 3 días hábiles para posibles reclamaciones a 

contar a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución. 

 Cuarto.- Con la suma de las Fases 1.1, 1.2, 2.1 y 2.2 de aquellos aspirantes 

que han superado todas las fases, resulta la siguiente relación por orden de mayor a 

menor puntuación: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

PUNTOS 
FASE 1.1. 

FORMACIÓN 

PUNTOS 
FASE 1.2. 

EXPERIENCIA 

SUPUESTO 
TEORICO 
FASE 2.1           

SUPUESTO 
PRÁCTICO 
FASE 2.2 

SUMA 
TOTAL 

****179M QUINTANA CRUZ, MERCEDES 1,2000 3,0000 1,8564 1,6000 7,6564 
****905E SANCHEZ RICO, ADORACION 1,9500 3,0000 0,9996 1,2000 7,1496 
****805J GARCIA RAMIREZ, Mª DEL ROCIO 1,1200 3,0000 1,2138 1,7000 7,0338 
****955Y PINEDA JIMENEZ, JULIO 0,7800 3,0000 1,3566 1,4000 6,5366 
****284L CAMPOS MUÑIZ, CARLOS JAVIER 1,5000 2,6000 0,9996 1,3000 6,3996 
****276W LIÑAN MARTINEZ, GLORIA ANA 0,9200 3,0000 1,2852 1,1000 6,3052 

 

Quinto.- Publicar la presente Resolución en la página web del Ayuntamiento y 

en el portal de transparencia. 


